

Kjær-Christensen Holding ApS

Classensgade 63, 6. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 30 61 28 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jesper Kjær-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjær-Christensen Holding ApS
Classensgade 63, 6. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 61 28 33

Stiftet: 2. juni 2007

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Kjær-Christensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt anden formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -741.144 kr. mod -147.806 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.871	-9.861
Indtægter af kapitalinteresser	-8.050	1.411
Andre finansielle indtægter	1.236	259
Nedskrivning af finansielle aktiver	-478.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-244.459	-139.615
Resultat før skat	-741.144	-147.806
Årets resultat	-741.144	-147.806
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-741.144	-147.806
Disponeret i alt	-741.144	-147.806

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	253.016	261.066
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.350.272</u>	<u>1.828.272</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.603.288</u>	<u>2.089.338</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.603.288</u>	<u>2.089.338</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	7.677
	Andre tilgodehavender	<u>38.674</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.674</u>	<u>7.677</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>35.535</u>	<u>221.257</u>
	Værdipapirer i alt	<u>35.535</u>	<u>221.257</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.643</u>	<u>204.644</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>162.852</u>	<u>433.578</u>
	Aktiver i alt	<u>1.766.140</u>	<u>2.522.916</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.558.922	2.300.066
Egenkapital i alt	1.683.922	2.425.066
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	5.000
Anden gæld	74.093	92.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.218	97.850
Gældsforpligtelser i alt	82.218	97.850
Passiver i alt	1.766.140	2.522.916

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.300.066	2.425.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	-741.144	-741.144
	<u>125.000</u>	<u>1.558.922</u>	<u>1.683.922</u>

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	0	0	
	0	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
	31/12 2024	31/12 2023	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	457.102	457.102	
Kostpris 31. december 2024	457.102	457.102	
Opskrivninger 1. januar 2024	-196.036	-197.447	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.050	1.411	
Opskrivninger 31. december 2024	-204.086	-196.036	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	253.016	261.066	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
The Lifted Partners A/S, København	32 %	790.675	-25.156
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2024	1.828.272	1.828.272	
Kostpris 31. december 2024	1.828.272	1.828.272	
Årets nedskrivninger	-478.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2024	-478.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.350.272	1.828.272	

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>35.535</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>35.535</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-244.090</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
